

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Viçosa

Pregão Eletrônico Nº 00065/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.463.704/0001-54 - AGRA COMERCIO DE FERRAMENTAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Broca</u>	Unidade	5	R\$ 69,3000	R\$ 12,9900	R\$ 64,9500
Marca: ROCAST PLUS Fabricante: ROCAST PLUS Modelo / Versão: HSS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA DE AÇO RÁPIDO DE 3/16", TAMANHO MÉDIO						
5	<u>Broca</u>	Unidade	1	R\$ 16,1700	R\$ 16,1500	R\$ 16,1500
Marca: ROCAST PLU Fabricante: ROCAST PLUS Modelo / Versão: HSS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA AÇO RÁPIDO, MATERIAL AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO 3MM, TAMANHO MÉDIO, TIPO HASTE CILÍNDRICA						
8	<u>Alicate universal</u>	Unidade	1	R\$ 88,9400	R\$ 87,9900	R\$ 87,9900
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: 8 POL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE UNIVERSAL, FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO, LEVE, CABO DE PLÁSTICO, ISOLADO, CORTE TEMPERADO POR INDUÇÃO, COMPRIMENTO 215MM, PESO 260G.						
14	<u>Trena</u>	Unidade	1	R\$ 48,3000	R\$ 47,9900	R\$ 47,9900
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: 5X25 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA, MATERIAL AÇO, LARGURA LÂMINA 25 MM, COMPRIMENTO 5 M, CAIXA PLÁSTICA RESISTENTE, COM TRAVA E PRESILHA.						
17	<u>Martelo</u>	Unidade	1	R\$ 46,8100	R\$ 46,8000	R\$ 46,8000
Marca: JOMARCA Fabricante: JOMARCA Modelo / Versão: 200G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO MATERIAL AÇO FORJADO, MATERIAL CABO DE MADEIRA, PESO 200 G, TIPO PENA						
Total do Fornecedor:						R\$ 263,8800

10.698.323/0001-54 - BASPRIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Frasco - tipo almotolia</u>	Unidade	5	R\$ 40,0000	R\$ 8,0000	R\$ 40,0000
Marca: GENE Fabricante: GENE Modelo / Versão: GEDA-500 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "• PISSETA (DISPENSADOR ALMOTOLIA). • Fabricada em polietileno, alta densidade, translúcido; • Graduada em alto relevo; • Dispensador Almotolia de 500 ml - 1 UNIDADE. "						
7	<u>Proveta</u>	Unidade	3	R\$ 75,0000	R\$ 10,0000	R\$ 30,0000
Marca: IONGLASS Fabricante: IONGLASS Modelo / Versão: 1601HP-10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • PROVETA EM VIDRO GRADUADO E BASE EM POLIPROPILENO - BORO 3.3 - VOLUME DE 10 ML.						
9	<u>Proveta</u>	Unidade	5	R\$ 525,0000	R\$ 55,0000	R\$ 275,0000
Marca: IONGLASS Fabricante: IONGLASS Modelo / Versão: 1601HP-1000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • PROVETA EM VIDRO GRADUADO E BASE EM POLIPROPILENO - BORO 3.3 - VOLUME DE 1000 ML.						
10	<u>Proveta</u>	Unidade	2	R\$ 44,0000	R\$ 20,0000	R\$ 40,0000
Marca: IONGLASS Fabricante: IONGLASS Modelo / Versão: 1601HP-25 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • PROVETA EM VIDRO GRADUADO E BASE EM POLIPROPILENO - BORO 3.3 - VOLUME DE 25 ML.						

11	<u>Proveta</u>	Unidade	2	R\$ 46,0000	R\$ 20,0000	R\$ 40,0000
Marca: IONGLASS Fabricante: IONGLASS Modelo / Versão: 1601HP-50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • PROVETA EM VIDRO GRADUADO E BASE EM POLIPROPILENO - BORO 3.3 - VOLUME DE 50 ML.						
13	<u>Proveta</u>	Unidade	2	R\$ 146,0000	R\$ 35,0000	R\$ 70,0000
Marca: IONGLASS Fabricante: IONGLASS Modelo / Versão: 1601HP-500 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • PROVETA EM VIDRO GRADUADO E BASE EM POLIPROPILENO - BORO 3.3 - VOLUME DE 500 ML.						
19	<u>Proveta</u>	Unidade	3	R\$ 57,0000	R\$ 19,0000	R\$ 57,0000
Marca: IONGLASS Fabricante: IONGLASS Modelo / Versão: 1601HP-100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • PROVETA EM VIDRO GRADUADO E BASE EM POLIPROPILENO - BORO 3.3 - VOLUME DE 100 ML.						
22	<u>Pipetador</u>	Unidade	1	R\$ 1.425,0000	R\$ 1.000,0000	R\$ 1.000,0000
Marca: IONPIPET Fabricante: IONPIPET Modelo / Versão: KL2095-NM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "• PIPETA MOTORIZADA é um equipamento muito moderno e de fácil trabalho, com muitos dispositivos para dar conforto aos usuários. Esse equipamento pode ser utilizada tanto em pipetas de plástico ou vidro, com volumetria entre 1 e 100 ML. - Esse equipamento é composto das seguintes características: Ajuste de velocidade para aspiração e dispensação; Botões de operação suaves; Indicador de carga da Bateria; Formato ergonômico; Filtro e válvula de segurança; Bateria com duração de 8 horas; Bateria recarregável (tempo de recarga total 12 horas). - Acompanha a pipeta: 01 Pipeta motorizada; 01 Carregador de bateria bi volt; 02 filtros hidrofóbicos em PTFE 0,2 UM; 01 Suporte para fixação; 01 Manual de Instruções em Português. GARANTIA 12 MESES. "						

Total do Fornecedor: R\$ 1.552,0000

21.793.208/0001-85 - DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Concha</u>	Unidade	1	R\$ 64,3800	R\$ 64,3700	R\$ 64,3700
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: TRAMONTINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Concha Galvanizada 1Kg Com Cabo Largo						
6	<u>Mangueira jardim</u>	Rolo 25,00 M	1	R\$ 128,1000	R\$ 128,0900	R\$ 128,0900
Marca: ARQUA Fabricante: ARQUA Modelo / Versão: ARQUA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANGUEIRA JARDIM, PVC-TRAÇADO EM NAILON, DIAMETRO 1/2POL, 2MM ESPESSURA, PRESSÃO 6 BAR., COM ESGUICHO, COR AZUL, ROLO COM 25M.						
12	<u>Parafina</u>	Quilograma	1	R\$ 456,9200	R\$ 456,9000	R\$ 456,9000
Marca: MERK Fabricante: MERK Modelo / Versão: MERK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFINA, ASPECTO FÍSICO HISTOLÓGICA PURIFICADA BRANCO, DENSIDADE 0,770 A 0,790 G/CM3, PONTO FUSÃO 56 A 58°C, APRESENTAÇÃO BASTÃO						
16	<u>Esquadro</u>	Unidade	1	R\$ 25,9200	R\$ 25,9100	R\$ 25,9100
Marca: ACRIMET Fabricante: ACRIMET Modelo / Versão: ACRIMET Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESQUADRO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 21 CM, TIPO SIMPLES.						
24	<u>Enxada</u>	Unidade	1	R\$ 63,8100	R\$ 63,8000	R\$ 63,8000
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: TRAMONTINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENXADA, MATERIAL AÇO CARBONO, LARGURA 296 MM, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 150 CM.						
26	<u>Chapa aço</u>	Unidade	3	R\$ 3.467,3300	R\$ 1.155,6500	R\$ 3.466,9500
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: GERDAU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAPA AÇO, MATERIAL AÇO CARBONO, ESPESSURA 3/16 POL, COMPRIMENTO 2 M, LARGURA 1 M.						
29	<u>Trena</u>	Unidade	1	R\$ 96,6400	R\$ 94,9000	R\$ 94,9000
Marca: SPARTA Fabricante: SPARTA Modelo / Versão: SPARTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA, MATERIAL AÇO, LARGURA LÂMINA 25 MM, COMPRIMENTO 10 M, REVESTIMENTO BORRACHA						

Total do Fornecedor: R\$ 4.300,9200

26.453.454/0001-01 - PORTAL DO VALE COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Compensado madeira</u>	Unidade	10	R\$ 3.693,1600	R\$ 369,0000	R\$ 3.690,0000
Marca: DURATEX						
Fabricante: DURATEX						
Modelo / Versão: -						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPENSADO DE MADEIRA, MATERIAL MADEIRA MDF, COMPRIMENTO 2,75 M, LARGURA 1,83 M, ESPESSURA 15 MM.						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.690,0000

32.737.279/0001-87 - NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	1	R\$ 99,7900	R\$ 72,2600	R\$ 72,2600
Marca: VOLK DO BRASIL						
Fabricante: VOLK DO BRASIL						
Modelo / Versão: LUVA_LUN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA_LUN - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, PRODUZIDA COM LÁTEX. APRESENTA BOA SENSIBILIDADE TÁTIL, FORMATO ANATÔMICO, TEXTURA UNIFORME, LIVRE DE FALHAS, DISPONÍVEL COM OU SEM LUBRIFICANTE. EMBALAGEM EXTERNA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. VALIDADE MÍNIMA DE 36 MESES. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES. DISPONÍVEL NOS TAMANHOS PP, P, M, G E GG. REGISTRO ANVISA: 80189110003. MARCA: VOLK DO BRASIL.						
21	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	1	R\$ 108,2800	R\$ 72,2600	R\$ 72,2600
Marca: VOLK DO BRASIL						
Fabricante: VOLK DO BRASIL						
Modelo / Versão: LUVA_LUN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA_LUN - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, PRODUZIDA COM LÁTEX. APRESENTA BOA SENSIBILIDADE TÁTIL, FORMATO ANATÔMICO, TEXTURA UNIFORME, LIVRE DE FALHAS, DISPONÍVEL COM OU SEM LUBRIFICANTE. EMBALAGEM EXTERNA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. VALIDADE MÍNIMA DE 36 MESES. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES. DISPONÍVEL NOS TAMANHOS PP, P, M, G E GG. REGISTRO ANVISA: 80189110003. MARCA: VOLK DO BRASIL.						
Total do Fornecedor:						R\$ 144,5200

Valor Global da Ata: **R\$ 9.951,3200**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

Voltar